
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 18 мая  2018г.                                                                                 № 38
                                                с.Новенькое

 Об отмене решения Совета
 депутатов Новенского сельсовета
 № 27 от 22.03.2018г. «Об утверждении
 Положения о порядке осуществления
муниципального земельного контроля
 на территории  муниципального
образования Новенский сельсовет
Локтевского района Алтайского края»

      В соответствии с Федеральным Законом  от 03.07.2016 года № 335-ФЗ
«О внесении  изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской
Федерации »
 Совет депутатов решил:

1. Отменить Решение № 27 от 22.03.2018г. «Об утверждении  Положения о
порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования Новенский сельсовет Локтевского района
Алтайского края.

2.Настоящее решение опубликовать на информационном стенде
администрации Новенского сельсовета и разместить на официальном сайте
администрации Локтевского района в разделе поселения «Новенский
сельсовет».
3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

И.о.Главы сельсовета                                                                     С.В.Ефименко


